
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

18.08.2025 м. Харків № 573-С

Про переведення на вакантні місця

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2025 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 18.08.2025 року, 
протокол № 25

НАКАЗУЮ:

Перевести з 01.09.2025 року на вакантні місця державного замовлення 
студентів 1 курсу денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 
бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти державного 
бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

СІ ЕКОНОМІКА ТА МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
Спеціалізація С І.01 Економіка 

Освітньо-професійна програма «Економіка»
Терещенко Дмитро Володимирович 

Освітньо-професійна програма «Аналітика даних в економіці»
Тарасенко Данило Костянтинович

Спеціалізація С І.02 Міжнародні економічні відносини 
Освітньо-професійна програма «Міжнародні економічні відносини»

Святенко Іван Віталійович

03 МЕНЕДЖМЕНТ 
Освітньо-професійна програма «Менеджмент організацій і адміністрування»

Зінченко Ірина Юріївна

Володимир ПОНОМАРЕНКО


